Wirtschaftlichkeitsrechnung

Kunde
Logistik
2.300 Mitarbeiter
24 Standorte D
3 Standorte EU
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Ist-Situation

veraltete TK-Systeme
Struktur-Zoo

hohe Datennetzkosten
hohe Mobilfunkkosten
unklare Support-Struktur

AW

Optimierung Kosten
1. einheitliches Datennetz Analyse
2. zentrales TK-System Ausschreibung
3. Konsolidierung von Sprachanschlissen Umsetzung
4. Optimierung Mobilfunk Summe:
5. EinfGhrung einer zentralen Koordinationsstelle
Ersparnis
monatlich
Rol

TK kompakt

Euro
25.000
35.000
20.000
80.000

6.100
Monate
13

www.FIRMAkompakt.net/TK-kompakt/

TK-kompakt@FIRMAkompakt.net

06203 67928 61



